Christianus bonus ab impi-  
se ab uxore sua ad hie-  
nam heresim seductus qu-  
amplexus est, peccator  
accorring Christianorum  
Clericos a suis satellitibus  
flagellis caedi, Monachos  
et Eremitas ad vexat Chri-  
stianos in bello militare  
coegit. Et licet inter eos

**Valentinianus** in christi-  
eum sedulo a sua heresi  
dehortaretur, tamen eis  
conatus in vanum cessit qu-  
inde crudelior ad huc ad  
ultio divina, tandem leu-  
Postquam enim an: 378.  
contra Sesthus et Gethos  
ad Adrianopolim pugnavit  
in fugam pulsus, sagitta in  
thoracem vulneratus ab eis  
ex nimio dolore decidens  
in tugurium quoddam rasi-

delatus, in quo a Gothis.  
beatus, turgio autem igni  
novis coactus 3. aug.  
et. an: 50.

Symbolum: Alienus ab ira  
Alienus a iusticia.  
Cicero de officiis lib. 1. c. 12. in iusticia  
liberis est. Alius ipse dicitur permissus  
et. an: 10. 11. 12.

Procopius Alicia oriundus nat: 69.  
an: C. 325. ex nobili familia  
a patre Constantis signatus  
uliani Imp: a quo praefectus  
provincialis Mesopotamiae or-  
inatus, ab eo institutus ut in-  
ventum electionem regni  
pseveraret. & morte regis  
aliani Constantinopoli se  
contulit, per aliquod tempus  
ibi delitescens donec opera iung-  
natoris et aliquot militum  
in creatorum se se nominasset  
an: C. 364. non. 1. an: 10. m.  
alca ab versus eum bellum mo-  
it, et assidua Procopij mi-

litum in Phrygia eius ex-  
citum fuit. Procopius  
noctem in sibi oberatus a  
suis satellitibus prolixiter  
Imperatori Valente tradi,  
derunt, a quo capite truncat-  
tus et inle inhanum dist-  
cium sedavit. quod factum  
est an: C. 366. 21. Julij  
et: an: 41.

Symbolum non exstat.  
Gratianus Ungarus, natus  
Sirmij vel Sincari an: C.  
359. patre Valentiniano 2.  
matre Severa, uxorem ha-  
bens Faustinae Postumae  
Imp: Constantij 2. filiam.  
capit coadiutor patris re-  
gnare an: C. 367. 20. aug.  
in occidente regnavit  
16. an: 6. d.

A juventute sua pius prin-  
ceps Deum inimice colens  
modestus et verecundus  
miser et beneficus omnibus

Fortis et bellicosus. Praeceptum  
 in suo Alfonso gratum se se  
 exhibuit. Arrianam haeresim  
 in Italia abrogavit. Epistropus  
 nlegatos iterum postulavit.  
 Bellum prope Argentoratum  
 adversus Germanos in Gal-  
 liam irumpentes devocit  
 quorum 30 000 trucidavit.  
 Theodosium Gothorum  
 imperatorem coadjutorem  
 regni sui adsumptit, cui Or-  
 entem subiecit. An. 383.  
 rs. Aug: proclitisee Andea-  
 gati Maximo Lugduni tradi-  
 to a quo miseribz actat:  
 An. 4: Constantinopoli  
 sepultus.

Symbolon: **N**unquam diu  
 sed quam bene: Pater  
 sed in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o n[on]  
 h[ab]et long[um] p[ro]p[ri]o h[ab]et  
 h[ab]et n[on] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]o  
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]o  
 n[on] n[on] p[ro]p[ri]o.

Valentinus 2. Gallus, natus  
 an: C. 366. pater eius Valen-  
 tianus 1. Imp: mater Glyceria  
 coepit regnare an: 375. et  
 380. an: 16. an: s. m. r. q. d.  
 Gratiano fratre suo ex ma-  
 tris Maximo occiso, Valenti-  
 nianus cum matre sua su-  
 sine Illirium fugit, inde  
 Theodosium in Oriente sele-  
 tabit qui eum honorifice  
 esse suscepit, coadjutorem  
 suum proclamavit, a quo re-  
 tatus ut Arrianam haeresim  
 mutaret fugeret, cuius mo-  
 do absente. Postquam autem  
 in occidente regnum occupavit  
 ex Italia se Vicennam in  
 Galliam confereas ibidem  
 leviter et improvide commisit.  
 Ibi ex indijs Athagathi nomine  
 in lecto a cubiculario suo per-  
 quatq, in conclavi ressuscitatus  
 quasi se ipsum sustendisset  
 videretur. Hoc factum est.

lajia: C. 392.

Symbolum: **Amicus veteri-  
nas opting.** Detrahitur Ca  
+ pafim.

Theodosius magnus Hispanus 72

ratq. an: C. 355. ex antiqua  
iobis prosapia cuius origo a

Traiano Imp: dicitur, pa-  
ter eius Honorius, mater

Thermaxia p. y. s. era

traxit ex unaratione: duorum uxorum

ex quibus natus, quarum prior Felia

Flupilla mater duorum Ca-

arum Arcadij et Honorij.

Secunda Galie Valentiniani

Imp: filia. An: C. 379 & 6.

an: regnare coepit a Gratiano

Imp: electo, laudabili

ex regno profuit ib. an:

. 2. Traiano de facie et

corpore constitutio similis,  
nemo pius mansuetus et hu-  
milis praedixit principis rei  
nilitaris qui, petiti sing. in  
ello factus, qui regnum labefa-

tum exegit, et restauravit.

cum Gothicis acriter pugnavit,

quos caedit, tandem cum ipso

inducias fecit. Maximus An,

dragethari, Eugeniam et Atho-

gastum infidissimi Caesarum

trucidatores morte multavit.

Post multas insignes victorias

triumphum Romae solennem

egit. An: C. 395. Milani Imp:

de Topia obiit, 17. Sept. an: an:

66. Cadaver Constantinopolim

translatum ibid: in templo

12. Ap. solorum tumulatum.

Symbolum: **Triplex telum**

non dare irato docet. f. i. m.

Domitius 38. Ep: ob: an: 384

11. xlviii.

Syricus Romanus, 39. Ep: Rom:

an: 388. 12. Jan:  
27.  
Arcadius Hispanus natus an:  
377. patre Theodosio magno.

matre Julia Flaccilla, uxor  
 Eudoxia superbia et avari-  
 tia inquinata ex qua Theodo-  
 sius 2. et quatuor filii. Fla-  
 cilla, Maxima, Aradia et  
 Pulcheria. Cum patre coe-  
 pit regnare an. C. 383.  
 16. Jan. in oriente regna-  
 vit 25. a. 5. m. 16. d.  
 Vicarius et Creator Rufi-  
 nus, cuius uxor uxor inhi-  
 cus coniunxit se cum Alari-  
 co Gothorum Rege, de ro-  
 tali flagitio ab Italianis mi-  
 litibus occisus, caput cum de-  
 xtra manu amputatum,  
 et ad portam affertur. Hic  
 Imp: constantem perma-  
 nit in Apostolico et Romano  
 simbolo Aniana heresia  
 deritans. Obijt an. C. 408  
 1. Maij Constantinopoli et  
 in 31. ibidem sepultus.  
 Symbolum: Summa, Summa

cadunt subito. Man uidi  
 a. 383. 16. Jan. 25. a. 5. m. 16. d.

Sincius 39. Ep. Rom: obi:  
 an: 398. 24. febr:

Anastasius Rom: 40. Ep. fe:  
 obi: 398. 14. Martij obi: an:  
 401. 24. apr:

Innocentius 1. ab Alia 41.  
 Ep. Rom: an: 402. 18.  
 Martij.

Honorius Constantinopoli-  
 nus, nat: an: C. 384. 9.

sept: pater Theodosius me-  
 mater Julia Flaccilla, Fra-  
 tri germani frater. Sub  
 sepe desperaverit filijs Si-  
 lionis, Maxia et Theodosio  
 sed utraq. ante nuptias mor-  
 tuus. Regnare cepit an: 391. 6.  
 Jan: in Occidente regnavit  
 30. annis 7. m. 6. d.

Patri suo Theodoro in forma  
 haud disimilis. Guddem  
 Africa repositum, modo  
 etiam Imperio inhiantem  
 vidit et recessit. Idem et ac  
 vidit Gildenis fratris Nufca  
 zel qui Calari rebellavit.  
 Hadugalem Gothorum re-  
 gem per Italiam rocoos.  
 militibus devalfatus erat  
 et Trefole praedavit, por-  
 tidam quoque Curatore eme  
 on et Noctum Sibirorum  
 quod filio suo Imperante  
 terre voluit occidit. Hug  
 tempore Alexius Gothoru  
 occupavit et spoliavit  
 omnia. An: C. 425. 15.  
 ug: Roma obiit Hydrops,  
 monasterio S. Petri opulens  
 bi: an: 538. 11. m: 7. d.:  
 mbolan: Mali partur,  
 ale disperit. Hae quae  
 me abfol Invenimus.

Innocentius 1. 41. Epus Rom:  
 ob: an: 417. 28. July.

Zefing Gracius 42. Epus Rom:  
 an: 417. 19. aug: ob: an:  
 4187. 19. aug.

Bonifacius Rom: 43. Epus  
 Rob: an: 418. 29. Xmas

Theodosius 2. Constantino  
 polita 44. nat. Constantino  
 poli an: C. 401. 10. apri:  
 pater Arcadius Imp: mater  
 Eudoxia, uxor fuit Eudocia  
 Leonij philosophi filia, pul-  
 chra admodum et dacta fer-  
 mina in poesi quoque excellens  
 quae aliquot libros scripsit.

Regnare coepit an: 402.  
 26. Jan: reg: 48. an: 6. m.  
 13. d. in oriente. Corporis  
 elegantia insignis, ast. pie-  
 tas et animi virtutes cum  
 longe antecellit, ita quae  
 ut Avus suo Imp. Theodol. vi-  
 tuse sua conferendus fuerit.

in iuventute sua optime educa-  
to in moribus et armis a patre  
sua patricia bene instructus  
ab Artabario ad militiam in-  
structus. Princeps erat probus et  
sincerae vitae, fidelis in Chri-  
stiana fide, sedulus in lecturae  
sacrae scripturae horas precium  
diligenter observavit. Er-  
ga omnes benivolus. Anno  
C. 425. g. Augusti Universita-  
ti Bononiae privilegia con-  
cessit: et sub hoc Calisto Van-  
netia edificari coepit.

Papae propter infidiam bel-  
lum indiguit, Ravennae belli  
sacrum vicit. Anno C. 450.  
omnibus in bona pace compo-  
sitis Constantinopoli 28.  
Julij feri correptus obiit,  
at: aet: 49. 3. m. 29. d. ibidem  
sepultus.

Symbolum: Tempori parum  
sum: Memento mihi, quia in  
saecula saeculorum.

Bonifacius 73. Epus Romae:  
ob: aet: 425. 25. Ebris.

Cheltricus Romae: 49. Epus  
ob: aet: 425. 3. Aprilis. ob: aet:  
452. 6. Aprilis.

Placidus Valentinianus a. h.  
vanna 3. nato an. 419. a.  
Julij pater eius Constantius  
Romanus, mater Gala Placi-  
dia Theodosij Magni imp. filia  
uxor Eudoxia 2. Imper. Theo-  
dosij 2. filia, coepit regnare  
an: C. 425. coadjutor occi-  
ditur. Theodosij Magni Imper. nupti-  
as in occidit 29 an: 5. m.  
2. d. pacem fecit cum Geor-  
gico Vandalarum rege, de  
Hunnorum regem capis pro-  
positum erat cum 50000.  
de Liguria Germaniam et  
Galliam de via prope  
Lodov. per Aethiam supra  
belli sacrum in campis Can-  
luensibus acie vicit, cogit

80000. Sed ob hanc videtur  
 riam Aetias a Placidio ma  
 lam virtutis rationem, qui cum  
 gladio mansisset, in eam  
 etiam feratorem suam hinc  
 riam et innocentem hinc  
 ari profert. In regimine so  
 oris, Romae eius, virgine pro  
 extra adulterio, in hac ei  
 neantationibus inquirunt  
 de an: 455. 17. Martyr  
 re ex infirmitate maxime q  
 poterat vi supplexerat a  
 quobz salutem hanc figg  
 et: an: 75. 8. m.: 8. d:  
 Symbolon: Omnia mea  
nequam potto. ad mania  
 frangitibus maxime mitta  
 infid. (agil) hinc hinc  
 aqua  
Victus J. Rom: 45. Eps  
Rom: an: 432. 26. Apr:  
bi an: 490. 28. Martyr.  
es 1. Rom: 46. Eps Rom:

an: 490. 10. May.  
Flavius Valerius Martianus.  
 ex Illiria. nat: in Thracia  
 ex ignotis et humili loco pe  
 rentibus, in militia celebris  
 sapiens et integritate vita  
 lip: Ob suas virtutes et  
 animi dotes, praefectus con  
 tinentiae & modestia a  
 Pulcheria a morte fratris  
 sui Theodosij r. Imperatoris  
 et conjugium delatur, hoc  
 cum conditione, ut iuxta  
 mento profecto car sal,  
 nam et intacto usq ad  
 mortem in virginitate in  
 lafam cum eo vivere con  
 cederet. Cepit regnare  
 an: 450. 28. Julij, cum  
 Pulcheria ei regiam dia  
 dema et coronam capiti  
 suo imponeret, qui tunc  
 aetate erat stans, regno  
 laudabiliter profuit. 6.

ari: G. m. Princeps exatpig  
 mansuetig promotor iustig  
 divici cultig et iustitia ab  
 omnia idoneus. Imperium  
 in Oriente labefactatum  
 retinuerat: cum Visthis  
 et Vandalis foedus sumpit,  
 Attila Ferrarindem sedavit,  
 pacem amans. Anno 457.  
 ex. Jan: obiit Constantino,  
 poli in famina astate ex. Jan:  
 sp. roione veneni propinati  
 ab Aspore, qui filium suum  
 Ardaburionem ad imperium  
 evocari conabatur: sed non  
 longe post ob tale facinus  
 una cum filio a Romanis  
 militibz occisus. Corpus  
 Imp: Maximiani in templo  
 s. r. Apollolatum sepultum.  
 Symbolum: Pax bello po-  
 ter. Finavit ist by. i. v. alle  
 p. r. m. g.  
 Log. 1. Therius Gracius na 78  
 tione gratis oi virtute prai